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0841
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Th. Aalders
J.G.M. Hartjes
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.B.E.M. de Leeuw

.B.G. Besselink
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Bakker Tonnie Knippenborg
Slijterij Bob Schoemaker

Bakker Knippenborg compititie
Bakker Tonnie Knippenborg
De BP Heuthorst wasbeurt
waardebon Bakker Tonnie Knippenborg
waardebon Bakker Tonnie Knippenborg
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Duiven:171

Get Ring Tijd
9-1441624 15.09.
7-1030863 15.15
9-1441863 15.21.
8-1657292 15.29.
9-1441332 15.33.
8-1657535 15.35.
8-1667108 15.34.
9-1442010 15.36.
7-1030689 15.36.
9-1441412 15.39.
9-1441442 15.40.
9-1442041 15.41
8-1657300 15.44.
8-5162225 15.44.
9-1441421 15.46.
8-1658056 15.46.
8-1658171 15.48.
9-1441440 15.49.
9-1441234v 15.50.
8-1657677 15.50.
7-1030883 15.50.
7-1030243 15.51.
7-1072757 15.52.
8-1657266 15.54.
8-5162235 15.54.
8-1657912 15.55.
9-1441419 15.57.
9-1442076 15.57.
9-1441595 15.57.
9-1442117 15.58.
9-1441303 15.59.
9-1441835 16.00.
9-1442095V 16.01.
8-5162233 16.01.
9-1442072 16.02.
9-1441087 16.03.
9-1442090 16.06.
9-1441326 16.07.
9-1441834 16.06.
9-1161582V 16.07.
8-1657762 16.08.
9-1442030 16.10.
9-1442086V 16.13.

€ 15,-- plaats: 1
€ 10,-- plaats: 2
€ 7,50 plaats: 3
€ 7,50 plaats: 4

plaats: 10
€ 7,50 plaats: 19
€ 7,50 plaats: 31
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41
19
13
09
58
28
57
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38
47
07
32
08
23
12
10
15
44
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Snelheid

1237,130
1221,318
1206,412
1190,198
1180, 895
1177, 663
1176,527
1175, 612
1171, 325
1166, 959
1165,426
1163,327
1154,789
1154,400
1152,436
1150,526
1147, 641
1145,834
1141,580
1140,358
1140, 344
1139,593
1138, 934
1134,898
1133,761
1132,598
1128, 952
1128,288
1127,129
1124, 625
1124,565
1119,101
1118, 400
1118,168
1116,717
1115, 692
1109, 055
1108,807
1107, 972
1107,366
1106, 961
1102, 615
1094, 634

Roes

Jansen
Zweers
van Hal
Bruins
te Pas
Geerts

Extra plaats 20 Waardebon € 10,-- Bakker Tonnie Knippenborg plaats 20 A. Jansen

De bon van Arie is gewonnen op plaats 41 W. Besselink.

Punten

50,0
48,8
47,6
46,4
45,2
44,0
42,9
41,7
40,5
39,3
38,1
36,9
35,7
34,5
33,3
32,1
31,0
29,8
28,6
27,4
26,2
25,0
23,8
22,6
21,4
20,2
19,0
17,9
16,7
15,5
14,3
13,1
11,9
10,7
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